28/04/2023 06:50 E-mail de Instituto de Gestão e Humanização - SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA - PARECER DE GENETICISTA - EM CARÁ…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c00d2b680c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r8829521674162307072&simpl=msg-a:r-1690608903… 3/3

ANNA KAROLINNE <draannakarolinne22371@gmail.com> 27 de abril de 2023 às 17:03
Para: Daniella Borges <daniella.borges@igh.org.br>

Boa tarde,

Segue orçamento de parecer hospitalar:

Dra ANNA KAROLINNE NASCIMENTO (GENETICISTA)

CRM-GO:22371 RQE 16016

VALOR DA VISITA :1.200,00 cada.

Atenciosamente,

Diane

[Texto das mensagens anteriores oculto]